
Kære familie/venner. 
Vi sider nu lige alle sammen og holder lørdags hygge nede i vores nye hus, 

 
Vi er ved at vænne os til vores nye liv her, det har været en hård uge med mange nye indtryk både 
for børn og voksen. Turen kort, vi ankom til Dar es salam  fredag morgen efter en god rejse, der 
startede på Holstebro banegård med afsked med mange af vore venner og familie som var kommet. 
Det var hårdt men godt, hvis man vil finde ud af hvor meget ens venner betyder for en skal man 
bare rejse til Tanzania på sprogskole, i det daglige derhjemme tænkte jeg ikke så meget på hvor 
privilegeret vi egentlig er at have sådan et netværk omkring os. Til turen igen: Vi var to dage i Dar, 
Hvor vi fik handlet alt det vi mente vi kunne få brug for, Dar er en by hvor man kan få det meste af 
det man kan få i et dansk Supermarked. Robert der er hernede også som missionær for bdm var kørt 
hele vejen fra Mbaya en tur på ca 10 timer. Han under viser teologi studerende på universitetet der. 
Det var bare dejligt at være sammen med en der vidste hvor man kunne få de forskellige ting, 
lørdag tog vi på stranden, det var det helt store hit. Søndag gik turen så mod Irenga, Vi så frem til at 
vi igen skulle til at have en hverdag efter flere uger med flyttekasser, og en meget ustruktureret 
hverdag. Sprogskolen er nok mest at sammenligne med en campingplads, eleverne bor enten i små 
hytter eller telte. Vi spiser alle sammen i en fælles Spisehytte, maden er rigtig god der er 
panderkager på bordet hver morgen. Det er en Englænder og en hvid lokal der ejer stedet og det 
absolut sin positive afsmitning på mad, bolig, Toiletter, osv. Vi har så småt prøvet at komme i gang 
med undervisningen, men det har været noget svært at koncentrere sig om, da det har taget noget tid 
at få børnene at falde til i alt det nye der sker omkring dem, men vi oplever at det er begyndt at gå 
bedre her sidst på ugen. Det er en lokal barnepige der passer dem, det har både været udfordring for 
børnene at være sammen med hende, men også for os at give slip i tro på at hun kan passe dem 
forsvarligt så de hverken falder i floden eller bliver ædt af en slange.  
 



 
 

 
 Vejret Kort, det var godt vi pakkede nogle bukser ned i kufferten det er koldt om natten ca15 
grader og en 20-25 grader om dagen.  
Det var lidt om os vi håber i alle har det godt derhjemme, skriv gerne et par linjer om hvad der rører 
sig og om jeres hverdag , hvor i er lige nu i jeres liv. Hvis der går lang tid inden vi melder tilbage er 
det fordi forbindelsen er ind i mellem ikke eksisterende. 
Til sidst vil vi bare ønske jer Guds rige velsignelse. 

Med kærlig hilsen Familien Lauridsen. 
Tanzania. 

 


